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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2553 DEL 05/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.646
Under 14 Maschile Gold n.20
Est
18 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2025

Gara n.
4188 Galvi Lissone PALL. LISSONE UNICA BLU OROBICA BERGAMO 66 - 109
giocata il 26/02/2025 (MASTROMATTEO V., PROVINI M.)
4189 Basket Seregno PALLACANESTRO BRESCIA 61 -77
giocata il 02/03/2025 (RIPAMONTI A., PESENTI A.)
4193 VANOLI CREMONA JBSTINGS CURTATONE 57 - 48
(BETTONI M., LAFELLI T.)
4192 PALL. ORZINUOVI BASKET PEDRENGO 82 -60
(PIZZASEGOLA A., GIBELLI A.)
4191 Rimadesio AURORA DESIO 94 POL. CALUSCHESE BASKET 93 -32
giocata il 02/03/2025 (ZINNA' D., MISUL M.)
4190 MULTIMEDICAL VIADANA FUTURE BASKET LODIGIANO 77 - 78
giocata il 02/03/2025 (CAGIONI S., BONGIOVANNI V.)
Ovest
18 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2025

Gara n.
4320 ASA CINISELLO PALLACANESTRO CANTU' 65 - 58
(ROBBIANI A., CONCORDATI J.)
4321 POL. MA.GO. GORLA ROBUR ET FIDES VARESE 51-100
giocata il 02/03/2025 (BONOTTO F., VANOSSI D.)
4322 POLISPORTIVA COMENSE 2015 URANIA MILANO 42 - 101
(GIROLA D., VALAGUSSA D.)

4323 BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS MC Prefabbricati HUB DEL 62 - 69

giocata il 04/03/2025 (BONFANTI F., SASSO R.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.2553 DEL 05/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.646

Under 14 Maschile Gold n.20
OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2025

Gara n.
4325 OSCOM MILANO3 BASKET ALLIANZ SOCIAL O.S.A. 65 - 46
(MORANDI M., BOGGIANI L.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
05/03/2025
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2566 DEL 06/03/2025

UFFICIO GARE N. 1910

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
Rimadesio AURORA DESIO 94
FUTURE BASKET LODIGIANO
PALL. ORZINUOV
MULTIMEDICAL VIADANA
BASKET PEDRENGO

Galvi Lissone PALL. LISSONE
PALLACANESTRO BRESCIA
Basket Seregno

VANOLI CREMONA
JBSTINGS CURTATONE

POL. CALUSCHESE BASKET

© o NoO o WN B

el
N —» O

Note:

18
17
17
17
18
18
17
18
18
18
18
18

~N 00 00 OO WKk, N T

[ = S
N o W w N

F
1671
1582
1392
1481
1134
1294
1323
1249
1120
1094
1031
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S
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989
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1593

PUNTI
32
32
28
22
20
20
20
12
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2567 DEL 06/03/2025

UFFICIO GARE N. 1911

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Ovest

G
1 A.B.A. LEGNANO 16
2 ROBUR ET FIDES VARESE 18
3 EA7 Emporio Armani Olimpia Milano 17
4 OSCOM MILANO3 BASKET 17
5 URANIA MILANO 18
6 MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE GALLARATE 18
7 BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS 18
8 ASA CINISELLO 18
9 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. 18
10 PALLACANESTRO CANTU' 18
11 POL. MA.GO. GORLA 18
12 POLISPORTIVA COMENSE 2015 18

Note:

1310
1350
1605
1234
1540
1220
1103
1021
1027
1024
901
758
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981
848
967
1184
1153
1334
1074
1284
1366
1567
1607
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102

CR LOMBARDIA



